ret ve çizgilerin zaviye postnişinleri tarafından yazılmaya devam edildiği bilin
mektedir. Şeyh Sa'deddin Cebavi, yüz on beş yıl gibi uzun bir ömür sürdükten

sonra 575/1179- Bo tarihinde Ceba'da vefat ederek zaviyesi içerisine defnedil
miştir.

Şeyh Sa'deddin eşi Seyyide Fahma binti Seyyid Ahmed'den dokuzu erkek dördü
laz olmak üzere on üç eviadı olmuştur. Çocukları Şeyh Şemseddin Muhammed
el- Envar, Mısır'da medfun Şeyh Yunus, Şeyh İbrahim Ebu'l- Vefa, Şeyh

Kandil ve arefe gibi mübarek günlerde, kedern-i şeri.fin bizzat şeyh tarafından ziyaret

ettirilmesi vaio.fı.n şartı idi. İstanbul'a gelmeden önce ilk evliliği.ni Şam'da gerçekleştiren Mu

hammed Ziyad Efendi'nin Ahmed, Abdurrahman ve Muhammed acilannda üç eviadı olmuştur.
Muhammed Ziyad Efendi, 1205/1790'da İstanbul'da vefat etmiş ve şeybliği.ni yapllğı. tekkenin

bahçesine defnedilmiştir. Vassaf, Sefine, I, 364-

12 "Lebib" veya "Lebiba" lakabıyla tanınan Hüseyin Efendi, Anadolu kadılanndandır. ı8ı/ı761de

vefat etmiştir. Üsküdar'da SeyyidAhmed Deresi'nde medfundur.

r
12- Makedonya Köprülü (Veles) 'de Harabati Baba Tekkesi

l Köprülü'de medfun bulunan Hasan oğlu Mehmed Harabati Baba'nın eski tekke-

1 si 1163/1749 tarihinde inşa edilmiştir.1287/1872 tarihinde yapılan demiryolu
1 inşası sırasında tekke yılalmıştır. Bu tekke 126 yıl faaliyet göstermiştir. Tekke
ı· yeniden Şeyh M urtaza Efendi tarafından yaptırılmıştır.2S
1 ı- Şeyh Mehmed Harabati Baba: Bu tekkenin ilk kurucusudur. 1166/İ752- 53

2- Şeyh Mehmed Baba Aşçı: Hilafetini Niş dergahında mednın bulunan İbra
him Çavuş'tan almıştır. Leskofça Büyük dergahta medfundur.

3- Mustafa oğlu Şeyh Mehmed Baba: Bilafeti 122ojı8os Niş dergahında med
nın bulunan Masum Efendi'den almıştır.

4- Mehmed Baba'nın oğlu Şeyh Hasan Baba: 1246/1821 tarihinde babasından

hilafet almıştır. 1255/1839 tarihinde vefat ederek dergah haziresine defne
dilmiştir.

5- Mehmed Baba'nın ikinci oğlu Şeyh Mustafa: 1255/1839 tarihinde Şeyh ah
med Efendi'den hilafet almıştır. 1267/1850 tarihinde vefat ederek tekke ha
ziresine defnedilmiştir.

6- Mehmed Baba'mn üçüncü oğlu Şeyh İsmail: Hilafetini Prizren'de Şeyh

Ahmed Efendi'den almıştır. 1277/1860 tarihinde vefat ederek tekke hazire
sine defnedilmiştir.

7- Şeyh Hasan Baba'nın oğlu Şeyh Aguş Baba: Hilafetini Köprülü'de Şeyh

Zeynelabidin'den almış, 1274/1857'de vefat etmiş tekke haziresine defne
dilınİştir.

17- Sırhistan Leskofça'da Şaınlı Baba Dergahı
ı- Şeyh Rüstem: HilMeti Niş'te Şeyh Said Efendi'dendir. Şamlı Baba tekkesi

nin postnişinliğini yapmışhr.

18- Sırhistan Niş Kentinde Harabati Baba Dergahı
ı. Ahmet oğlu Şeyh Mehmed Harabati Baba, Köprülü'de doğmuştur. Priz

ren'de Şeyh Süleyman Aciz! Baba'dan hilafet alınışhr. 1169/1755 tarihinde
vefat ederekNiş tekkesinde defnedilmiştir.

2- Mahmud'un oğlu Şeyh İbrahim Çavuş: Köprülü'de doğmuştur. Hilafeti 25
Recep 1176/1763 tarihinde Köprülü'de me<!fun olan Şeyh Mehmed Harabi

Baba'dan almıştır. ıı89/ı775 yılında Niş dergahında defnedilmiştir.
3- Şeyh Hacı Halil Masum: Hilafetini Şeyh İbrahim Çavuş'tan almıştır.

ı229jı814 tarihinde Niş tekkesinde defnedilmiştir.
4- Şeyh Ahmed Hıfzi Efendi: Hilafetini İstanbul'da Abdusselam dergahında